ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26»  июля 2016 г. № 103                                                               с. Каменка

   В целях выполнения представления прокуратуры Боханского района № 07-30-16 от 31.05.2016г., на основании акта администрации МО «Каменка» от 15.07.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать недействительным постановление главы администрации МО «Каменка» № 29 от 25.12.2006г. «Об итогах аттестации и присвоения квалификационных разрядов»
2. Привести в соответствие квалификационный разряд заместителю главы администрации МО «Каменка» Джураевой А.А.  согласно протокола № 6  заседания квалификационной комиссии администрации МО «Боханский район» от 22.12.2006г. и аттестационного листа от 22.12.2006г.
3. Рекомендовать заместителю главы администрации МО «Каменка» Джураевой А.А. сдать квалификационный экзамен на присвоение классного чина согласно Положения о порядке присвоения квалификационных разрядов (классных чинов) муниципальным служащим администрации МО «Каменка», утвержденного постановлением №62 от 03.06.2016 года.

Глава МО «Каменка»                                                          Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]